
 

 
ROTA MACKENZIE E PERDIZES 

 
19/10 – QUINTA-FEIRA 

pontos de 
embarque/desembarque 

horário partida do ônibus 
horário - retorno do 

ônibus 

Mackenzie 6h20 - para todas as séries 

13h15 - TURMAS 2ª e 3ª SÉRIE 
 

15h45 - TURMAS 1ª SÉRIE 

Praça Buenos Aires 6h23 - para todas as séries 

Vila Boim 6h25 - para todas as séries 

Samaritano 6h27 - para todas as séries 

Cardoso/ PUC 
6h30 - para alunos 3ª série 
7h40 - para alunos 1ª e 2ª série 

Bartira/ Aimberê 
6h38 - para alunos 3ª série 
7h45 - para alunos 1ª e 2ª série 

Coriolano / Aurélia 
6h50 - para alunos 3ª série 
7h50 - para alunos 1ª e 2ª série 

 
 

20/10 – SEXTA-FEIRA 
pontos de 
embarque/desembarque 

horário partida do 
ônibus 

horário - retorno do 
ônibus 

Mackenzie 6h20 - para todas as séries 

11h15  
 

 TURMAS 1ª 2ª e 3ª SÉRIE 

Praça Buenos Aires 6h23 - para todas as séries 

Vila Boim 6h25 - para todas as séries 

Samaritano 6h27 - para todas as séries 

Cardoso/ PUC 6h30 - para todas as séries 

Bartira/ Aimberê 6h38 - para todas as séries 

Coriolano / Aurélia 6h50 - para todas as séries 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

23/10 – SEGUNDA-FEIRA 
pontos de 
embarque/desembarque 

horário partida do ônibus 
horário - retorno do 

ônibus 

Mackenzie 6h20 - para todas as séries 

13h15 - TURMAS 1ª e 3ª SÉRIE 
15h45 - TURMAS 2ª SÉRIE 

Praça Buenos Aires 6h23 - para todas as séries 

Vila Boim 6h25 - para todas as séries 

Samaritano 6h27 - para todas as séries 

Cardoso/ PUC 
6h30 - para alunos 3ª série 
7h40 - para alunos 1ª e 2ª série 

Bartira/ Aimberê 
6h38 - para alunos 3ª série 
7h45 - para alunos 1ª e 2ª série 

Coriolano / Aurélia 
6h50 - para alunos 3ª série 
7h50 - para alunos 1ª e 2ª série 

 
24/10 – TERÇA-FEIRA 

pontos de 
embarque/desembarque 

horário partida do 
ônibus 

horário - retorno do 
ônibus 

Mackenzie 7h20 - para todas as séries 

11h15 TURMAS 1ª SÉRIE 
 

13h15 - TURMAS 
2ª e 3ª  SÉRIE 

Praça Buenos Aires 7h25 - para todas as séries 

Vila Boim 7h30 - para todas as séries 

Samaritano 7h33 - para todas as séries 

Cardoso/ PUC 7h40 - para todas as séries 

Bartira/ Aimberê 7h45 - para todas as séries 

Coriolano / Aurélia 7h50 - para todas as séries 

 
 

25/10 – QUARTA-FEIRA 
pontos de 
embarque/desembarque 

horário partida do ônibus 
horário - retorno do 

ônibus 

Mackenzie 7h20 - para todas as séries 

13h15  
 TURMAS 1ª 2ª e 3ª SÉRIE 

Praça Buenos Aires 7h25 - para todas as séries 

Vila Boim 7h30 - para todas as séries 

Samaritano 7h33 - para todas as séries 

Cardoso/ PUC 7h40 - para todas as séries 

Bartira/ Aimberê 7h45 - para todas as séries 

Coriolano / Aurélia 7h50 - para todas as séries 


